

**Ferrodan Ejendomme ApS**  
**Støberivej 5, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 95 18 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Brian Møller Dyrholm Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 17. december 2020 - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ferrodan Ejendomme ApS Støberivej 5 6900 Skjern
	CVR-nr.: 41 95 18 50
	Stiftet: 17. december 2020
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 17. december 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Møller Dyrholm Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	BMDP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723.221 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.918 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>17/12 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.221</b>
Administrationsomkostninger	-19.530
<b>Driftsresultat</b>	<b>703.691</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-240.975
Finansiering netto	-240.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>462.716</b>
1 Skat af årets resultat	-101.798
<b>Årets resultat</b>	<b>360.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	360.918
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.918</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>17/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	20.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	32.168	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.168</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>613</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.781</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.032.781</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2021</u>	<u>17/12 2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for opskrivninger	8.467.347	0
	Overført resultat	360.918	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>8.868.265</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	2.442.664	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>2.442.664</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.594.000	0
	Selskabsskat	47.360	0
	Anden gæld	80.492	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.721.852</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>8.721.852</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>20.032.781</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. december 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	360.918	360.918
Årets opskrivning	0	8.467.347	0	8.467.347
	<u>40.000</u>	<u>8.467.347</u>	<u>360.918</u>	<u>8.868.265</u>



## Noter

	<u>17/12 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		47.360
Årets regulering af udskudt skat		<u>54.438</u>
		<u><b>101.798</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>17/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 17. december 2020	0	0
Tilgang i årets løb	10.499.106	0
Afgang i årets løb	<u>-1.309.550</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>9.189.556</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 17. december 2020	0	0
Årets opskrivning	<u>10.855.573</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>10.855.573</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 17. december 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>-45.129</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-45.129</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>20.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>9.144.427</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>17/12 2020</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 17. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke siden stiftelsen været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>17/12 2020</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 17. december 2020	0	0
Udskudt skat af årets resultat	54.438	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>2.388.226</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.442.664</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.442.664</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.442.664</u></b>	<b><u>0</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.300 t.kr. til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 20.000 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 46.222 t.kr.

**6. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMDP Holding ApS, CVR-nr. 37 15 61 67, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.